
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri              Bashkia Peqin 

Adresa              Bulevardi Mustafa Gjinishi 

Tel/Faks  +355 4225110  

E-mail               www.peqini.gov.al 

Ueb-faqe           info@peqini.gov.al 

Personi pergjegjes :  

                                 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur Pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-47278-10-25-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i rruges Demir Gripshi”, 

Bashkia Peqin 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2, Punime ndërtimi 

 

6. Fondi limit: me financim: 21 748 393 (njezet e njemilijon e shtateqind e dyzete e tete mije 

e treqind e nentedhjete e tre)   Monedha, pa TVSH. 

2022 2023 

  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:   4 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  10 /11/2022     Ora: 09:00 

 

http://www.peqini.gov.al/

